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Sitede İncele

Marul fidesi, Türkiye’de hem profesyonel seracılık yapan çiftçilerin hem de evinde kendi

sebzesini yetiştirmek isteyen hobi bahçıvanlarının en çok tercih ettiği fide çeşitlerinden

biridir. Hızlı gelişimi, bol yaprak vermesi ve nispeten kolay yetiştirilmesi sayesinde marul,

tarım ve bahçecilikte vazgeçilmez bir yere sahiptir. Fide Bahçesi olarak 2015’ten beri

ürettiğimiz marul fideleri, özenle seçilmiş hibrit tohumlardan elde edilir. Her fide,

hastalıklara karşı yüksek dayanıklılık gösteren, hızlı köklenen ve bol yaprak veren modern

çeşitlerden üretilmektedir. Marul fidelerimiz hem açık tarla hem de sera üretimine

uygundur. Özellikle yaz aylarında sıcağa, kış aylarında ise soğuğa dayanıklı çeşitleriyle yıl

boyunca kesintisiz üretim imkanı sunar. Marul fidesinin en büyük avantajlarından biri hızlı

gelişimidir. Doğru koşullar sağlandığında dikimden hasada kadar geçen süre çok kısadır.

Birçok üreticimiz 40-60 gün içinde ilk hasadı alabilmektedir. Yaprakları hem iri hem de

gevrek ve taze olur. Salata, sandviç, garnitür ve hatta sote yemeklerde kullanılabilecek

kalitede marul elde etmenizi sağlar. Hastalıklara karşı gösterdiği direnç de dikkat

https://fidebahcesi.com


çekicidir. Özellikle mildiyö, beyaz çürüklük ve yaprak lekesi gibi yaygın marul

hastalıklarına karşı dayanıklı çeşitler seçiyoruz. Bu sayede ilaç kullanımını minimuma

indirir, daha sağlıklı ve daha temiz ürünler elde edersiniz. Güçlü kök sistemi sayesinde

toprak yorgunluğu ve besin eksikliği durumlarında bile bitki kendini kolayca toparlar.

Marul fidesi aynı zamanda su ve gübre açısından da oldukça verimlidir. Az suyla bile iyi

gelişir ve fazla gübre istemez. Bu özelliğiyle hem maliyetleri düşürür hem de çevre dostu

tarıma katkı sağlar. Özellikle kapalı alanlarda (sera, balkon, teras) yetiştirmek isteyenler

için idealdir. Fide Bahçesi’nde marul fideleri her aşamada kalite kontrolünden geçirilir.

Fideleriniz elinize ulaştığında hem çok sağlıklı hem de dikime hazır şekilde gelir. Sadece

fide satmıyoruz; dikimden hasada kadar her konuda ücretsiz teknik destek veriyoruz.

Ziraat mühendislerimizden marul yetiştiriciliği konusunda her türlü sorunuzu sorabilir,

profesyonel tavsiyeler alabilirsiniz. Siparişlerinizi fidebahcesi.com üzerinden kredi kartıyla

güvenle verebilirsiniz. SSL sertifikalı ödeme sistemimiz sayesinde tüm bilgileriniz

güvendedir. Siparişinizi genellikle aynı gün içinde özenle paketlenmiş halde kargoya

veriyoruz. Türkiye’nin her il ve ilçesine hızlı kargo ile fideleriniz tazeliğini koruyarak

ulaşıyor. 2015’ten beri Türkiye’nin ilk online fide satış sitesi olarak hizmet veriyoruz. Fide

Bahçesi, güçlü bir kimya şirketi olan Origami Kimya’nın iştiraki olarak kalite ve güvenilirlik

konusunda sektörün öncüsüdür. Binlerce çiftçi ve bahçe sahibi bize güvendiği gibi siz de

marul fidesiyle tarımınızı ve bahçenizi bir üst seviyeye taşıyabilirsiniz. Taze, gevrek ve bol

yapraklı marul… Sağlıklı beslenme ve keyifli bahçecilik için en doğru seçim. Fide Bahçesi –

Tarımınızı geleceğe taşıyan güvenilir adresiniz.


